
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/401/13 

RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn.zm.) – Rada Miejska Cieszyna 

postanawia:  

§ 1. Zmienić uchwałę Nr XXVII/272/12 z dnia 20 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta 

Cieszyna na rok 2013, w ten sposób, że:  

1. zmniejszyć dochody budżetu Miasta  

o kwotę 2.741.020,00 zł  

słownie: dwa miliony siedemset czterdzieści jeden tysięcy dwadzieścia złoty 00/100  

zgodnie z załącznikiem nr 1  do uchwały.  

2. zwiększyć wydatki budżetu Miasta  

o kwotę 11.558,00 zł  

słownie: jedenaście tysięcy pięćset pięćdziesiąt osiem złoty 00/100  

zgodnie z załącznikiem nr 2  do uchwały.  

3. w miejsce dotychczasowego załącznika nr 3  pt. „Dotacje i wydatki na realizację zadań zleconych gminie 

z zakresu administracji rządowej – plan finansowy” wprowadzić nowy, o tym samym tytule, stanowiący 

załącznik nr 3  do niniejszej uchwały.  

4. w miejsce dotychczasowego załącznika nr 3b pt. „Dotacje i wydatki na realizację własnych zadań gmin 

otrzymanych z budżetu państwa oraz na podstawie porozumień z organami administracji rządowej” 

wprowadzić nowy, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 4  do niniejszej uchwały.  

5. w miejsce dotychczasowego załącznika nr 5  wprowadzić nowy, stanowiący załącznik nr 5  do niniejszej 

uchwały.  

6. w miejsce dotychczasowego załącznika nr 6  pt. „Wydatki majątkowe” wprowadzić nowy, o tym samym 

tytule, stanowiący załącznik nr 6  do niniejszej uchwały.  

7. w miejsce dotychczasowego załącznika nr 8  pt. „Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu” 

wprowadzić nowy, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 7  do niniejszej uchwały.  

8. w § 7 w pkt 2 wpisać kwotę 737.643,72 zł. 

§ 2. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 121.463.900,55 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 stycznia 2014 r.

Poz. 70



Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 122.201.544,27 zł  

Deficyt 737.643,72 zł  

- pokrywany z: kredytów w wysokości 68.049,99 zł i pożyczek w wysokości 669.593,73 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Cieszyna 

 

 

mgr Bolesław Zemła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 70



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 70



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 70



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 70



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 70



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 70



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 70



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 70



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 70



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 70



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 70



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 70



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 70



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 70



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 70



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 70



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 70


		2014-01-08T07:59:12+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




